
Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Mittsvenska
ridsportförbundet, org. nr 892000-9449

Rapport om årsredovisningen

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Mittsvenska
ridsportförbundet för 2021.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en
årsredovisning som ger en rättvisande bild av resultat och
ställning. Vidare är styrelsen ansvarig för den interna
kontroll som är nödvändig för att upprätta en årsredovisning
som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen på
grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god
revisions sed i Sverige. Det innebär att vi har planerat och
utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att
årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Uttalanden

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i
enlighet med god sed och praxis och ger i alla väsentliga
avseenden en rättvisande bild av föreningens finansiella
ställning per 2021-12-31.

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultat
– och balansräkningen

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även
granskat styrelsens förvaltning för räkenskapsåret 2021.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om
förvaltningen på grundval av vår revision. Revisionen är
utförd enligt god revisions sed i Sverige.

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi
utöver vår revision av årsredovisningen granskat väsentliga
beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna
bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig
mot föreningen. Vi har även granskat om någon
styrelseledamot på annat sätt har handlat i strid med
föreningens stadgar eller annan lagstiftning vs föreningen

Vi anser att de revisionsbevis vi inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga för våra uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsen
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Sundsvall 2022-02-27



Lars Ljungström



Jennie Sahlin
